令和 7 年 1 月 16 日

各位

                                                  石灰石鉱業協会  技術委員会

コンクリート骨材 WG

                            リーダー 石田 征男

令和 6 年度 コンクリート骨材セミナー開催のご案内

  拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から協会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度のコンクリート骨材セミナーを下記の日程で開催致しますので、

ご案内申し上げます。

 今回は、長きにわたり当研究会会長として御指導、御尽力いただいた京都大学

名誉教授の河野広隆先生に、長年の御経験をもとに御講演いただきます。

 皆様、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日時： 令和 7 年 2 月 13 日（木）15：00 ～ 16：50

２．場所： 石灰石鉱業協会 会議室（対面及び Web 聴講によるハイブリッド開催）

３．講師： 京都大学 経営管理大学院 客員教授 河野 広隆 様

４．演題： 「技術の開発・評価・活用」

５．参加申し込み：

参加の出欠につきましては、令和 6 年 2 月 4（火）迄に別紙にご記入の上、

FAX または担当者 E-mail にてご連絡願います。

（FAX；03-5687-0800、E-mail；moriyama@limestone.gr.jp）

６．その他

その他不明な点がございましたら事務局 森山（協会℡：03-5687-7650、

E-mail；moriyama@limestone.gr.jp へお問い合わせ下さい。

以 上

mailto:moriyama@limestone.gr.jp
mailto:moriyama@limestone.gr.jp

【別紙】

ＦＡＸ；０３－５６８７－０８００

E-mail；moriyama@limestone.gr.jp

申込締切：令和 7 年 2 月 4 日（火）

令和 7 年  月  日

石灰石鉱業協会 技術部  森山宛て

令和 6 年度 コンクリート骨材セミナー参加申込み

 会社名：            御名前：

①  コンクリート骨材セミナー   参加方法（   対面   Web 聴講   ）

②  懇親会               参加    不参加

（尚、懇親会に参加される方は後日、費用をご請求させていただきます。）

以上

mailto:moriyama@limestone.gr.jp